АДМИНИСТРАЦИЯ
Краснополянского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района  Ростовской области
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.01.2021 г.                                       № 3                                с. Красная Поляна
Об утверждении муниципального
задания по МБУК «Дом культуры
Краснополянского сельского поселения»
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
            В соответствии с постановлением Администрации Краснополянского сельского поселения от 12.10.2015 № 106 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных учреждений Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (в редакции постановления Администрации Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района от 31.01.2019г. № 10 «О внесении изменений в постановление №106 от 12.10.2015г. «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»), Администрация Краснополянского сельского поселения
Постановляет:
         1. Утвердить муниципальное задание для МБУК «Дом культуры Краснополянского сельского поселения» на 2021 год  и плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
      2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Краснополянского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года и действует по 31.12.2021 года.
      4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Краснополянского сельского поселения                                    Н.В.Желябина
постановление вносит:
сектор экономики и финансов